FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SERRA DOS ÓRGÃOS
CENTRO UNIVERSITÁRIO SERRA DOS ÓRGÃOS
REITORIA
SECRETARIA GERAL DE ENSINO

Av. Alberto Torres, nº 111, Alto, Teresópolis – RJ   Cep: 25964-004
Tel. (21) 2641-7000

ATA DA COMISSÃO DE ANÁLISE DAS TRANSFERÊNCIAS EXTERNAS - MEDICINA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES – APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

Aos dezessete dias do mês de janeiro de 2019, reuniu-se a Comissão de análise das

Transferências Externas para o curso de Graduação em Medicina, ingresso no 1º semestre de

2019, e analisou os recursos impetrados pelos inscritos. Após análise e parecer ficam

habilitados para etapa de prova e entrevista, nos períodos indicados na tabela que segue, os

seguintes candidatos:

Ordem Candidatos
Período de
Habilitação
Para Prova

1 Amanda Maron Cruz Stamato
3º

2 Bárbara Nicolay Graça de Araujo
2º

3 Caio Fogaça Prates
3º

4 Camila Martins Gularte
4º

5 Cesar Romero Lima Ferreira
2º

6 Daniele Miranda Rocha
7º

7 Fabiana Simão Michelini
7º

8 Fabrício Marques Batista de Almeida
5º

9 Gabriel Marins de Freitas
2º

10 Giovanna Coelho de Oliveira Machado
2º

11 Jacqueline Lucieri Graf Serra
5º

12 Jolber Lima da Silva
7º

13 Kallyl de Sousa Santos
5º

14 Karen Viviane Gomes Gabriel Dieringer
7º

15 Karina Chermauth Jahara
2º

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SERRA DOS ÓRGÃOS
CENTRO UNIVERSITÁRIO SERRA DOS ÓRGÃOS
REITORIA
SECRETARIA GERAL DE ENSINO

Av. Alberto Torres, nº 111, Alto, Teresópolis – RJ   Cep: 25964-004
Tel. (21) 2641-7000

Ordem Candidatos
Período de
Habilitação
para Prova

16 Marcella Rezende Mattos Coutinho
4º

17 Marcelly Dumard de Siqueira
3º

18 Maria Angélica de Oliveira Veiga
5º

19 Maria Lua Ferreira de Lima
2º

20 Mirian Pacheco de Oliveira
7º

21 Natalia Ribeiro de Castro Calado
2º

22 Paula Bessa Ferreira de Carvalho
2º

23 Ramonna Sarmento Garcia da Paixão
3º

24 Rayanne Persi Pacheco de Souza
5º

25 Suiane da Silva Couto Pereira
2º

26 Vania do Nascimento Ximenes
7º

27 Victória Monteiro Figueiredo
2º

28 Wagner de Oliveira Rodrigues
8º

Teresópolis, 15 de janeiro de 2019.

Prof.ª Walney Ramos de Sousa
Presidente da Comissão

PO/GR/A/039/18